主旨：

一、

(一)

(二)

(三)

１、

２、

(四)

二、

三、

說明：

國防部軍事情報局

受文者： 國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國110年3月8日

發文字號： 國報人事字第1100003658號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 簡章，紙本，39，頁。

函送本局110年志願役專業預備軍官班招生資訊，請查照。

旨揭班隊報名資訊概述如次(紙本簡章及文宣DM等招生文宣

另以郵局包裹寄送)：

報名資格：年滿20至32歲(後備役、替代役備役及在營

士官兵開放至35歲)，具學士以上學位(應屆畢業生得先

報考，學歷證明後補)。

報名日期：110年3月15日至5月7日，採郵寄報名。

測驗項目(假國防大學復興崗校區舉行)：

初試：採筆試測驗，國文、英文及專業科目。

複試：口試。

獲錄取後受訓1年成績合格完訓者，以少尉任官服預備

軍官役5年，分發本局所屬單位。

本局訂於3月20日(星期六)1000時至1200時，假臺北、臺中

及高雄國軍英雄館舉辦招生說明會，敬請貴校協助於網站、

公布欄及就業專刊等管道公告上開資訊，鼓勵貴校學子踴躍

報名。

如有辦理徵才說明需求或相關疑問，歡迎致電本局招生專線

(02-23563180)諮詢。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

臺北士林郵政第90061附31號信
箱

承辦人 ： 許以行
電話 ： 02-28382456#605827

1100001436

總收文 110/03/08